

Pachet materiale de intretinere "A.D.I. Procultura Siculi

I.D.: 52375316

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.363,74 RON - 1.363,74 RON

Descriere: 1. Bec economic LED 15w 10 x 10,50 - 105,00 2. Baterie perete t. lunga 1 x 113,45 - 113,45 3. Aparat stropit 16L 1 x 66,81 - 66,81 4. Rezervor Laguna 3 x 105,04 - 315,12 5. WD 40 450ml 1 x 29,41 - 29,41 6. Surub capac WC 30 x 0,84 - 25,20 7. Lacate 50mm 4 x 5,46 - 21,84 8. Spray vaselina 1 x 18,07 - 18,07 9. Deviator/schimbator dus 1 x 28,99 - 28,99 10. Spaclu pt razuit 2 x 16,39 - 32,78 11. Lama pt razuitor 2 x 5,04 - 10,08 12. Diluant 900ml 3 x 9,66 - 28,98 13. Baterie stativa t, medie 2 x 41,60 - 83,20 14. Sifon flexibil 32mm 5 x 9,66 - 48,30 15. Teava scurgere 1 x 24,79 - 24,79 16. Spuma Bison 750ml 2 x 24,79 - 49,58 17. Igienizant pt maini 3 x 21,01 - 63,03 18. Aparat stropit 0,5L 2 x 5,46 - 10,92 19. Banda mascare 48mm 6 x 5,46 - 32,76 20. Banda autoadeziv solvent 6 x 3,78 - 22,68 21. Baterie AA 12 x 1,68 - 20,16 22. Ulei 4T 10W30 2 x 18,91 - 37,82 23. Colier metalic 100-120 10x 2,10 - 21,00 24. Cilindru sigurantra 62mm 2 x 30,67 - 61,34 25. Caparmatura cu rozeta 2x 10,08 - 20,16 26. Robinet calorifer 1 x 19,75 - 19,75 27. Baterie stativ 1 x 52,52 - 52,52
